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امام علی عليه السلام:كم گویی، عيب ها را می پوشاند و از گناهان می كاهد.

امام محمد تقی )ع(، معروف به جوادالائمه،  اشرف كمالی/  گروه ایران
news@ naslefarda.net نهمین امام شیعیان است. ایشان در دهم

رجب سال ۱۹۵ هجری قمری در شهر 
مدینه به دنیا آمدند و در ۲۵ سالگی در سال ۲۲۰ هجری قمری در بغداد به شهادت 
رسیدند. پدر ایشان امام رضا )ع( و مادرشان بانویی پاکدامن به نام سبیکه )یا خیزران( بود 
که از زنان بزرگوار و بافضیلت زمان خود به شمار می رفت. امام جواد )ع( در سن هشت 
سالگی پس از شهادت پدر بزرگوارشان، امام رضا)ع(، به امامت رسیدند. این موضوع باعث 
شد که برخی درباره امامت ایشان در سن کم تردید کنند، اما شیعیان با توجه به علم و 
فضیلت ایشان، امامت ایشان را پذیرفتند. دوران امامت ایشان ۱۷ سال طول کشید و در 
این مدت با چالش های بسیاری، از جمله تلاش های مأمون و معتصم عباسی برای کنترل 
و محدود کردن ایشان، مواجه بودند. امام جواد )ع( به رغم سن کم، از دانش فراوان و الهی 
برخوردار بودند و مناظرات علمی بسیاری با دانشمندان بزرگ زمان خود داشتند. یکی از 
معروف ترین این مناظرات، گفت وگوی ایشان با یحیی بن اکثم، قاضی القضات وقت، در 
حضور مأمون است که به روشنی دانش بی پایان ایشان را نشان داد. علم و دانش: اخلاق و 
رفتار: امام جواد )ع( به تقوا، سخاوت، عبادت و اخلاق نیک مشهور بودند و به همین دلیل 
لقب »جواد« )بخشنده( به ایشان داده شد. امام جواد )ع( در زمان معتصم عباسی به بغداد 
فراخوانده شدند و سرانجام در همانجا به دست دشمنان اسلام، با دسیسه معتصم و 
همسرشان ام فضل )دختر مأمون(، به شهادت رسیدند. بر اساس روایات، ایشان را با زهر 
به شهادت رساندند. مرقد مطهر امام جواد)ع( در شهر کاظمین، در کنار قبر جد 
بزرگوارشان امام موسی کاظم )ع(، قرار دارد و زیارتگاه عاشقان اهل بیت )ع( است. امام 
جواد )ع( نمادی از علم، جوانمردی و ایستادگی در برابر ظلم هستند و زندگی کوتاه اما 

پربار ایشان تأثیر بسیاری بر تاریخ شیعه و اسلام گذاشته است .

امام جواد )ع( نمادی از علم، جوانمردی و 
ایستادگی در برابر ظلم هستند

مناسبت
تصویر روز

 مرغان كاكایی در شيراز
با فرارسيدن فصل زمستان، مرغان 
دریایی سيبری از نوع كاكایی به 
شيراز مهاجرت و در آب بند نهر 
اعظم جلوه ای تازه به ارمغان 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب می آورند.  زهره امامی/  گروه ایران
news@ naslefarda.net استان یزد گفت: عملیات اجرایی

پروژه مخزن آب ۳۰هزار 
مترمکعبی فدک یزد به پایان رسیده و همزمان با ایام مبارک دهه فجر 

افتتاح و به بهره برداری می رسد. 
 جلال علمدار مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد گفت: مخزن آب 
۳۰ هزار مترمکعبی فدک با هزینه ای بالغ بر ۷۵ میلیارد تومان تکمیل شده 

و به مرحله پایانی رسیده است. 
 او با بیان اینکه یکی از مزیت های این مخزن این  است که در بالاترین نقطه 
شهر یزد واقع شده و بر شهر تسلط دارد افزود: همچنین آب این مخزن از دو 

منبع آب  چاه های یزدگرد، و آب انتقالی خالص تامین می شود. 
 علمدار از بهره برداری از این مخزن تا پایان امسال خبر داد و بیان کرد: این 
مخزن جزئی از پروژه رینگ آبرسانی شهر یزد است که با بهره برداری از این 
مخزن کیفیت و فشار آب آشامیدنی شهر و تاب آوری شهر یزد افزایش و 

همچنین سختی آب نیز کاهش می یابد. 
 او اظهار داشت: با راه اندازی این مرکز نه تنها مشکل افت فشار آب مردم 
 EC متفاوت در این مخزن، آب شهر از EC حل می شود بلکه از ترکیب چند

یکسان برخوردار می شود. 
 مدیرعامل شرکت آبفای استان تصریح کرد: از مخزن فدک طرح خط 
آبرسانی رینگ شهری یزد آغاز می شود که این خط آبرسان به طول ۱۷ 
کیلومتر و با دبی ۴۰۰ لیتر بر ثانیه به مناطق صفائیه، مهرآوران، دانش آموز، 
طوبی و اندیشه آبرسانی می کند؛ همچنین این خط در مواقع بحران 

روستاهای بخش مرکزی یزد را نیز پوشش می دهد. 

 افتتاح مخزن آب فدک یزد 
در دهه فجر امسال 

استان یزد

مشهد

رئیس سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس  مرضيه یاری/  گروه ایران
news@ naslefarda.net رضوی، دانشگاه بین المللی امام رضا )ع( را

مرکز تحقیقات کاربردی آستان قدس 
رضوی معرفی کرد. عبدالحمید طالبی در آیین اختتامیه نخستین رویداد »ایده شو« 
که با حضور سید رحمان میرزاییان، مدیر کل خلاقیت و نوآوری شهرداری مشهد، 
علی اسماعیلی، رئیس پارک علم و فناوری خراسان رضوی، مرتضی رجوعی، رئیس 
دانشگاه بین  المللی امام رضا )ع( و صاحبان ایده های برتر در سالن شهید سلیمانی 
واحد خواهران دانشگاه بین المللی امام رضا)ع( برگزار شد، عنوان کرد: امیدواریم با 
همت و تلاش مسئولان، اساتید و دانشجویان دانشگاه بین المللی امام رضا )ع( این 
مجموعه علمی نه تنها مرکزی برای تحقیقات کاربردی آستان قدس رضوی بلکه، 

کشور و جهان اسلام است.
وی درباره اهمیت خلاقیت مبتنی بر آیات شریفه قرآن کریم، اظهار کرد: در قرآن 
مجید از جمله صفات خداوند متعال »خلاق« شمرده شده است و خداوند عالم، 
اولین خلاق و نوآور جهان خلقت است و با خلاقیت این عالم را متنوع و زیبا بنا نهاده 

است.وی تصریح کرد: انسان به عنوان کامل ترین و عالی ترین مخلوق و گزینه خلیفه 
الهی تنها متفکر خلاق این جهان در بین همه مخلوقات محسوب می شود. در جهان 
کنونی بدون هیچ تردیدی به مدد قوه خلاقیت و نوآوری می توان به ساختن فرهنگ 

و تمدن، علم و تکنولوژی و صنعت دست یافت. 

 دانشگاه بین المللی امام رضا)ع(، مركز تحقیقات كاربردی آستان قدس رضوی است
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قابل توجه سهامداران و اعضای محترم شرکت تعاونی  نفتکش های تدارکاتی اطمینان نفت اسپادانا به شماره ثبت 
2566 و شناسه ملی به شماره 10260224059 که تاکنون جهت تکمیل پرونده و تعیین تکلیف سهام خود اقدام 
نکرده اند می رساند؛ به استناد بند ب ماده 12و بند 1ماده 17 اساسنامه شرکت بدینوسیله به  کلیه سهامداران و وراث  
سهامداران  اخطار می گردد . حداکثر ظرف مدت 15 روز از تاریخ انتشار این آگهی مدارک مشروحه ذیل را به دفتر 
شرکت تعاونی واقع در اصفهان، خیابان امیرکبیر ، خیابان پرتو ، روبروی گاراژ ساکو  تحویل و رسید آن را دریافت 
نمایند. بدیهی است در صورت عدم تعیین تکلیف وضعیت عضویت و عدم تکمیل پرونده عواقب و مسئولیت آن بر 

عهده سهامدار خواهد بود .
مدارک مورد نیاز جهت ارائه به شرکت تعاونی به شرح ذیل می باشد .

1- اصل و کپی   شناسنامه و کارت ملی 
2- اصل و کپی فیش بانکی یا فیش واریزی به صندوق مبلغ سهام  

3- دفترچه عضویت و برگ سهام
*شایان ذکر است در صورت فوت سهامدار علاوه بر مدارک فوق گواهی انحصار وراثت متوفی را همراه داشته باشند .

) اخطار اول (
 سهامداران و اعضای محترم شرکت تعاونی نفتکش های تدارکاتی اطمینان نفت اسپادانا 

به شماره ثبت 2566

 هیئت مدیره شرکت تعاونی نفتکش های تدارکاتی اطمینان نفت اسپادانا

تاریخ انتشار: 1403/10/22

آگهی مزایده مرحله دوم) نوبت اول (
شهرداری ملکان در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 251ـ 6 مورخ 1403/09/07 شورای اسلامی شهر ملکان، ملک شهرداری 
را مطابق جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید لذا کلیه متقاضیان  می توانند از تاریخ نشر 

آگهی به مدت یک هفته جهت دریافت اسناد و شرایط مزایده به سامانه ستاد ایران )www.setadiran.ir( مراجعه نمایند. 

مساحت قطعه نوع کاربریآدرس ملکردیف
 مبلغ سپرده برای قطعهقیمت کل قطعه)به ریال()مترمربع(

)به ریال(

ملکان- شهرک ولیعصر، 1
16000168/000/000/0008/400/000/000باغانتهای خیابان 24 متری

شناسه آگهی:  1860845        شهردار ملکان- لطف اله کاظمی

 آگهی مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت خدماتی شهرک صنعتی منتظریه 
ویلاشهر )سهامی خاص( به شماره ثبت 3878 و شناسه ملی 14005080123

نظر به اینکه مجمع عمومی عادی مورخ 1403/09/22 نوبت اول موضوع آگهی دعوت منتشر شده در روزنامه نسل فردا مورخ 
1403/09/11 به دلیل ترسیدن به حد نصاب قانونی تشکیل نگردید، بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدماتی شهرک صنعتی 
منتظریه ویلاشهر )سهامی خاص( و همچنین صاحبان صنایع طرف قرارداد با شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان مستقر در 
شهرک صنعتی منتظریه یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی که راس ساعت 10:00 صبح 
روز پنج شنبه 1403/11/04 در سالن اجتماعات شرکت خدماتی به آدرس شهرک صنعتی منتظریه خیابان 102 دفتر شرکت خدماتی 

به کدپستی 8513114836 برگزار میگردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- تصویب بودجه اصلاحی سال 1403 و بودجه پیشنهادی سال 1404
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی می باشد.

شرکت خدماتی شهرک صنعتی منتظریه

آگهی مزایده 
شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان در نظر دارد: باستناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1403/08/23 عملیات جمع آوری ، پردازش و جدا سازی اقلام بازیافتی سایت بازیافت خود را به مدت یکسال 
از طریق مزایده عمومی به بالاترین قیمت پیشنهادی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.لذا از اشخاص حقیقی 
و حقوقی که صلاحیت انجام کار را دارند دعوت می گردد طبق آگهی مزایده در روزنامه نسل فردا در )2( دو 
نوبت به فاصله یک هفته به منظور دریافت اوراق شرکت در مزایده به دفتر شرکت بازیافت و مدیریت پسماند 
شهرستان فلاورجان واقع در فلاورجان ، خیابان آزادگان ، جنب اداره بهزیستی پلاک 231 مراجعه و یا جهت 
کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 03137434722   تماس حاصل نمایند. شرکت کنندگان باید آخرین 
قیمت پیشنهادی خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 1403/11/11 در سامانه ستاد دولت 

بارگذاری نمایند.
مهدی مرادیان-  مدیرعامل شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان

 آگهي دعوت مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده
 شرکت کیان چاپ طوس  )سهامی خاص ( به شماره ثبت 12085

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  
مورخه  11/04/  1403در ساعت 9 صبح  در مرکز اصلی شرکت به آدرس: مشهد ، پیامبر اعظم 77  اولین کوچه سمت چپ ،  آخرین سالن 

سمت راست حضور بهم رسانند .
      هیئت مدیره شرکتدستور جلسه: 1-انتخاب اعضاء هیئت مدیره 

آگهی مناقصه مورخه 1403/10/22
شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروه های 44 و 55 در نظر دارد:

 اجرا ، نصب و راه اندازی موتورخانه های 2 بلوک پروژه گل نرگس که دارای هفت مجموعه بوده 
و هر مجموعه شامل دو موتورخانه و نصب یک دستگاه چیلر می باشد را طبق شرایط مندرج در آگهی 
مناقصه به پیمانکاران ذیربط واگذار نماید لذا داوطلبین می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به دفتر 
بازرگانی شرکت تعاونی واقع در خیابان صفه جنب فروشگاه اتکاء مراجعه و پیشنهادات خود را تا پایان 

وقت اداری مورخه 1403/10/26 ارائه نمایند.
*ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 36201828 تماس حاصل فرمایند.

هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت تعاونی مسکن مرآتو
و گروه های 44 و 55

نوبت اول


